

C/8/12/0123

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)


  
Koshika  
foundation  
Building Block of Life
APPLICATION No.:  
आवेदन संख्या:

A/1218/0631

APPLICATION DATE: (4/12/16)  
आवेदन तिथि:NAME OF APPLICANT:  
आवेदक का नाम

Jubeda

AGE-YEARS: 60-रोटी  
60

SEX: F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/कपूर का नाम

Mosamal

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासस्थान वास्तविक पता  
Village - Nangal Tapri, Teh - Ramgarh,

Dist - Alwar, Rajasthan

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय पता

as above

BPL OF: Partner  
0631 Jubeda

OCCUPATION: Labourer

MARRIED (गिरिधिल) / UNMARRIED (अगिरिधिल)

TOTAL ANNUAL INCOME: 70000/-

(Attach Proof of Income) NA  
(आप का गांधी संलग्न)

PAN No. अपने छाते संख्या

NA

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
आप जात अवधि कर रहा है (जो जात्य ही उम्मीद आपका ज्ञानात् होता है)Yes (✓)  
हाँ (✓)

## FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No. इम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Sabir	46	M	Son
2.	Jubeda	43	F	Son
3.	Jubed	40	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable):  
सहायता के लिए चिह्नित करें।

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी तिता के लिए प्रधान यज्ञ (प्रधान यज्ञ की सहायता भी संलग्न हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उम्मीद जात वर्ग प्रधान यज्ञ (प्रधान यज्ञ की सहायता भी संलग्न हो)	Ration Card (Attach Copy) उपर्योग कार्ड (प्रधान यज्ञ की सहायता भी संलग्न हो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सम्बन्ध

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु दिये गये चिह्नित का उद्देश्य:

Sr. No. इम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/घाटियां से जारी की गई प्रतिक्रिया सूची संलग्न
1. Diagnosis —	RL - IMSC LE - IMSC
2. Surgery —	LE - SICS + IOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु किसी नये सहायता चिह्नित अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. इम संख्या	NAME of OTHER SOURCE: अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED दी गई सहायता की मात्रा
1.	SCW	

DECLARATION by APPLICANT: मेर्यादा द्वारा घोषित करता है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing scholarship liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, whatever may be the reason.

- 1) दैर्घ्यकाल के लिए यह सभी विधाय यही अवधि के अनुसार जल्द एवं पहली है। ऐसे कोई विधाय यही वायाय अवधि जल्द है तो उसी मानक विधाय की अवधि
- 2) ये दोष ये मानवता द्वारा "कानूनिक कानूनमें", ये भी आँखों से, अवधि अवधि यही उद्देश्य की चुनी द्वारा लिया जाना, जो इस विधाय में प्रयोग है।
- 3) ये दोष वाला है जिस वायाय द्वारा यह दोषकाल की तरफ है। यह यही वा अधिक या अकल विधाय यही अवधि अनुसार अवधि की तरफ है तो लिया है और जो वीर्या

AGREEMENT by APPLICANT (appellee 被告)

13) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and It's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about It's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

23 I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह अपने सम्बन्धों का जीवनी की तरफ लाना है, जो (जागरूक) अपनी जीवनी को पुरिए करता है ऐसे "जीवनिका जावाहिराम और उसके जीवनीयों" को अधिकृत करता है जिसे किये जाना चाहिए, जोड़ना और उसे विवरण इस प्रकार में पर्याप्त है, जहाँ "जीवनिका" एवं नामकों, जग, जलवाया दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और तात्परीयों, जो जिये किये गए ज्ञान द्वारा गायब हो जाती है।
- 2) ये (जागरूक) इस बात से सम्भव है कि ये यह नाम, जग, जल और विवरण जो कि मानवाना के उद्देश्यों से पर्याप्त है उन्हें जग, जलवाया का उपकरण नहीं कहता। इस सम्बन्ध में "जीवनिका" एवं उसके जीवनीयों का विवरण गतिविधि और विवरणीयों होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

અને કંઈ કાણા જો કંઈ કા નિયમ

REMARKS: R+H  
subeda

AGREEMENT by HOSPITAL (समझौता करा)

By affixing her/his/her signature on our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kochika Foundation, we  
hereby declare that the information given above is correct to the best of our knowledge.

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्हें अधिकृत, इसकी को अंत में सामग्रीयों को "कौशिक यात्रान्वयन" से विविध रासायन से द्वारा विश्वालिक की जाती है, जिसे इन (प्राचलक) रिप्प व्यापार में पाया कर सकता कहता है। 1) यह कि न हो विविध और, 2) ही गणित में विविध रासायन किसी तरीके से याकाती भवित्व या विद्यो अथ उससे जल्द लौटी-पायाते हो लिए यह से यह है, जैसे कि हमें "कौशिक यात्रान्वयन" से सिपाहीरामनी जल्द के बाबत में "कौशिक यात्रान्वयन" द्वारा बदल देता किया है। यह, "कौशिक यात्रान्वयन" द्वारा रासायन विविध अंतिकारक-सामग्री से जल्द लौटी-पायाता जाता है जो अपेक्षित गुणवत्ता रखता है। इस दूसरे बाबत को जानता है कि रासायन विविध बदल बदल ही-पायते हो लौटी-पायाते हो किसी अन्य सामग्री से नहीं जैसाकौशिकी।

2. "कालिका चारानंदनम्" में भी वर्ष वर्षात् दूषण की वर्ष वर्षात् विभिन्न उच्चता दी है। ऐसी वर्ष वर्षात् दूषण की वर्ष वर्षात् विभिन्न उच्चता दी जाती है औ वर्ष वर्षात् विभिन्न उच्चता दी है। इसीलिए दूषण में दूषित के दूषण दूषण और दूषित को दूषित दूषण दी जाती है औ वर्ष वर्षात् विभिन्न उच्चता दी है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
नियमिती के लिए संकेतित

MASSEY

## **Administrator**

**Dr. Shroff's Eye Hospital, Alwar**  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
**नाम एवं पद सहित अधिकृत विधायक**

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

अन्तिम अवधि का

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 2

संगीत विज्ञान २

Safary

line